
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

   Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  29 августа 2019г.  № 127 

ст. Гиагинская 
 

«О даче согласия на  передачу  муниципального имущества муниципального  

образования «Гиагинское  сельское поселение» безвозмездно в  собственность 

муниципального образования  «Гиагинский район». 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г.                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение», в целях 

обеспечения повышения эффективности использования имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение»  
                                                            Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское   

поселение» на передачу муниципального имущества муниципального  

образования «Гиагинское сельское поселение» безвозмездно в  собственность 

муниципального   образования «Гиагинский район» следующего имущества: 
 

- здание дома культуры, расположенное   по   адресу: РА, Гиагинский район, пос. 

Гончарка, ул. Центральная, дом № 11, общая площадью  1325,6 кв. м., свидетельство 

о государственной регистрации права  от 23.03.2011г. 01-АА 323937,    для 

организации досуга жителей 
 

- земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- Для 

размещения объекта культуры. Площадь: 9526 кв.м. Адрес (местоположение): 

Россия, Республика Адыгея, Гиагинский район, пос. Гончарка, ул. Центральная, 11, 

кадастровый номер:  01:01:0600021:17, свидетельство о государственной 

регистрации права от 30.05.2011г. 01-АА 327407 
 

 2. Направить данное Решение в администрацию муниципального образования 

«Гиагинский район».  

 



 

 

  3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  руководителя отдела 

земельно-имущественных отношений администрации муниципального 

образования  «Гиагинское сельское поселение»  Бондаренко В.В.  

 

 4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                               С. И.  Кондратенко 
                                                                                                           

                                                                                                                

  


